bu iki grup arasıdan manidarlık görülmüştür (p<0,05).  

6. SONUÇ, TARTIŞMA VE ÖNERİLER 

6.1. Sonuçlar 

Bulgular başlığı kısmından hareketle elimize ulaşan verilerle aşağıdaki sonuçlara 

varılmıştır: 

Geçerli olduğu kabul edilen anketlere cevap veren personellerin toplam skoru iki yüz 

kırk iki (242) kişidir. 

Çalışma Grubunun Bağımsız Değişkenlere Yönelik Sonuçları: 

1. Yaşlara göre dağılım incelendiğinde %55.8’i gibi büyük bir kısmın “26 ila 35 yaş” 

arasında  frekansının 135 kişi  olduğu ortaya çıkmıştır. 

Çizelge 6.1: Anket katılımcılarının yaşa göre dağılımı